УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от J 3 - &
г. Гулькевичи

Об итогах муниципального конкурса
«Лучшая методическая разработка учителей-логопедов дошкольных

образовательных организаций» в 2023 году

На основании Положения «О проведении муниципального конкурса
«Лучшая методическая разработка учителей-логопедов дошкольных
образовательных организаций» в 2023 году от 13.01.2023 № 26 - О,
приказываю;

1.Признать победителем учителя-логопеда МБ ДОУ д/с № 17 пос.
Красносельского, Давыдову Елену Николаевну в номинации «Лучшая
методическая разработка» по теме: «Использование нетрадиционного
оборудования и дидактических игр в развитии фонематического восприятия
детей с ОВЗ»;

1.1 Признать призером учителя-логопеда МБ ДОУ д/с № 20 пос. Кубань,
Савушинскую Оксану Николаевну с темой работы: « Игры с камешками Мрблс,
как инновационный метод в логопедической работе»;

1.3 Признать лауреатом учителя-логопеда МБДОУ д/с № 30 пос.
Комсомольского, Даниленко Людмилу Станиславовну с темой работы:
«Логоритмика, как эффективный метод преодоления речевых нарушений».

1.4 Признать участником учителя-логопеда МБДОУ д/с № 18 пос. Гирей,
Кондратко Ларису Семеновну с темой работы: « Использование элементов Н.А.
Зайцева, при обучении грамоте детей с НОР в подготовительной группе».

2.. В номинации «Лучшая логопедическая компьютерная разработка»
признать победителем учителя-логопеда МБДОУ д/с № 19 г. Гулькевичи,
Нечаеву Юлию Анатольевну с темой работы: «Домашняя обучалка»;

3. В номинации «Лучшее логопедическое пособие» признать победителем
учителя - логопеда МБДОУ д/с № 29 г. Гулькевичи, Берестень Лидию Юрьевну
с темой работы: «Игры с фонариком».

4. Провести награждение победителей и призеров конкурса грамотами
управления образования.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Гулькевичский район Н.В. Дудникова